[image: image1.png]

Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Савинка
«30»  июля 2015 года                                                                                 №76

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 59 от 11.06.2015 года Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Об установлении сервитута в отношении земельного участка, государственная собственность  на который не разграничена, или находящегося в муниципальной

собственности Савинского сельского поселения»

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Савинского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Савинского сельского поселения № 59 от 11.06.2015 года Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Об установлении сервитута в отношении земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, или находящегося в муниципальной собственности Савинского сельского поселения».

          1.1. Пункт 1.3.1. Регламента изложить в следующей редакции:

    «1.3.1.) Сведения о месте нахождения органа, участвующего в предоставлении муниципальной услуги:
        - Администрация Савинского сельского поселения находится по адресу: 404231, Волгоградская область, Палласовский район, с. Савинка, ул. Чапаева, д. 152;

        1.2. Пункт 1.3.3. Регламента изложить в следующей редакции:

   «1.3.3.) График предоставления информации о порядке предоставления муниципальной услуги с использованием телефонной связи:

- Номер телефона (факс) специалиста Администрации Савинского сельского поселения: 8(84492) 57-5-15, с 8 ч.00 мин. до 12 ч. 00 мин., с 13 ч. 30 мин. до 17 ч.30 мин. ежедневно, кроме выходных и праздничных дней;

- Номер телефона сотрудников МФЦ: 8 (84492) 68-0-31, понедельник-пятница: с 8.00 до 17.30, суббота с 8.00 до 15.00 кроме выходного и  праздничных дней.

        1.3. Пункт 1.3.5. Регламента изложить в следующей редакции:
      «1.3.5.) Адрес официального сайта Администрации Савинского сельского поселения, содержащего информацию о предоставлении муниципальной услуги: adm_savinka@mail.ru.

       1.4. Абзац 1 пункта 1.3.6. Регламента изложить в следующей редакции:

      «1.3.6.) Информирование заинтересованных лиц в предоставлении муниципальной услуги осуществляется в форме:

- информационных материалов, которые размещаются на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения (adm_savinka@mail.ru);
       1.5. Пункт 2.6. Регламента изложить в следующей редакции:
        «2.6.) Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:

          - Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ;

          - Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ;

          - Законом Российской Федерации от 21.02.1992 N 2395-1 «О недрах»;
          - Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

          - Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

 - Федеральным законом от 06.10.2003года N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных»;

        - Уставом Савинского сельского поселения от 01.09.2014 г. № 19/1;
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Савинского                                                                 А.А. Перченко

сельского поселения

Рег. №76/2015г.